关于开展2013年立项教学改革研究项目及第八批一类课程建设中期检查的通知

教通[2015]29号

各学院及相关部门：
为全面了解2013年立项教学改革研究项目及第八批一类课程建设的进展情况，学校决定对教改项目及一类课程进行中期检查。现将有关事项通知如下：
一、2013年立项教学改革研究项目
（一）由于服务器损坏，原教改项目网站已无法使用，现已在学校质量工程网重新设立网址，请各项目组把申报材料（包括申报表、主持人介绍、项目及预期成果介绍三项内容）、中期检查等材料重新上传至新网址。学院立项教改项目用户名和密码请联系学院教学秘书；职能部门立项教改项目用户名和密码请联系教务处教学科。请各项目于5月30日前完成材料的上传工作。
（二）中期检查要求
1. 学院立项教改项目
根据申报要求，项目中期检查、验收工作均由学院负责，请学院按立项要求、项目任务书安排好中期检查工作。学院中期检查请于2015年6月5日前完成。
2. 职能部门教改项目
职能部门教改项目由教务处组织检查、验收工作。请各项目组根据项目任务书内容完善网上材料，完成项目中期报告，并于5月31日前将中期报告纸质版（加盖部门公章）一式一份交教务处教学科，同时发送电子版到ynnydxjxk@126.com。
二、第八批一类课程建设
（一）为了更好的促进第八批一类课程的网络课程建设，增强网络互动功能,学校决定将第八批一类课程移在网络教学平台开展建设，请各课程组根据立项要求上传相关材料，同时提交中期检查报告及学院检查要求的其他材料。请各课程组于5月30日前完成课程建设材料的上传工作。登录：校园网→教育教学→本科教学→网络教学平台；用户名和密码均为主持人自己的教工号。
[bookmark: _GoBack]（二）请各学院根据立项要求，课程建设任务书及学院要求组织第八批一类课程中期检查工作，学院中期检查请于2015年6月5日前完成。
三、请各学院按以上要求开展中期检查工作，并于6月8日下午5:00以前将学院开展中期检查工作的总结纸质版（加盖学院公章）一式一份交教务处教学科，同时发送电子版到ynnydxjxk@126.com。

联系人：刘亚娟   于学媛
联系电话：65227703

二〇一五年五月十二日